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                    DocuLive
“Øk verdien av din DocuLive-løsning”
I produktet DocuLive har vi de siste årene jobbet med primærfokus å støtte nye versjoner
av server operativsystemer, databaser og MS Office, implementere ny funksjonalitet på
basis av innspill fra våre kunder og utvikle tilleggsløsninger. En del av de
tilleggsløsninger som utvikles lages både for 360° og DocuLive.
I mars 2012 er det kommet en ny versjon av DocuLive. I denne versjonen er det
implementert ny funksjonalitet i nært samarbeid med DocuLive interessegruppe og det er
tilgjengeliggjort to nye tilleggsmoduler, DocuLive Stedfortreder og DocuLive
Innsynsbegjæring i tillegg til at det er implementert støtte for Internett Explorer versjon 9.
I dette dokumentet får du en kort beskrivelse av endringene som vil bidra til å øke
verdien av din DocuLive investering. For ytterligere informasjon ta kontakt med din
kundeansvarlig i Software Innovation.
Nye versjoner av DocuLive - Versjon 7.0b/3.0b
Under følger utfyllende informasjon:
DocuLive Noark Plus 7.0b
Endringer i produktet:
Arbeidslister
Det er implementert en helt ny funksjon som vil gjøre arkivbehandlingen enklere. Bildet
Arbeidslister har mange anvendelsesområder. Her kan man finne lister over hvilke
journalposter som ligger i arbeidslisten, over ubesvarte dokumenter for en avdeling, eller
enkelt saksbehandler. Man vil finne oversikt over ufordelte journalposter eller saker uten
saksbehandler m.v.
Fra bildet vil man også kunne hente ut oversikt som viser de siste 100 sakene som
pålogget bruker har befattet seg med. Med unntak av denne listen kan alle lister filtreres
fra en gitt dato og på avdeling, kontor og bruker.
Importer e-post fra MS Outlook
I versjon 7.0 A for DocuLive NOARK Plus ble det introdusert et nytt bilde til bruk for
håndtering av e-postimport. I denne versjonen er det foretatt forbedringer i dette bildet.
Objekter og lister er organisert på en mer intuitiv måte enn i den forrige versjonen. I
denne versjonen er det også mulig å skjule kommandovalg for å åpne den enklere
modulen som også kan benyttes for e-postimport.
Dersom tilleggsmodul for håndtering av innsynsbegjæringer er benyttet i organisasjonen,
vil bruker finne en egen knapp for håndtering av dette.
Rapporter til Excel
Det introduseres nå en mulighet for å lage rapporter som hentes opp i MS Excel. I
standard følger det noen faste rapporter med. Fra DocuLive Administrator er det mulig å
sette opp flere rapporter ved behov.
I standard følger disse rapportene med:
 Aktive brukere fordelt på rolle. Lister ut alle brukere med fullt
navn, BrukerID, innloggingsnavn, plassering i organisasjonen og
rolle.





Avdelingens aktive saker. Lister opp saksnummer og sakstittel samt
saksansvarliges BrukerID for valgt avdeling.
Komplett leselogg siste døgn. Henter opplysninger om de siste el.
dokumentene som er lest av alle brukere i organisasjonen. Viser saksog journalpostopplysninger samt hvilket el. dokument som er lest og
av hvilken bruker.
Siste 100 fil-aksesser. Henter opp opplysninger om de siste 100 leste
filer. Benytter samme resultatsett som leseloggen.
Vis les av filer i sak. Viser hvilke el. dokumenter som er lest i sak
bruker angir som parameter.
Vis leselogg for bruker. Viser hvilke el. dokumenter som bruker
angir som parameter.
Visning av brukerhistorikk i logg
BrukerID i DL vises i tillegg til Windowsbruker( i parentes) . Dette er gjennomført
generelt i all historikk. Dette medfører at bruker vil se om endringen som vises i
historikken er gjort av bruker med BrukerID eller stedfortreder.
Utvidet tilgang
Velge utvidet tilgang for en hel organisasjonsenhet i en operasjon
Denne endringen gjelder i tilleggsprogram for utvidet tilgang. Det er foretatt en
forbedring som medfører en forenkling av arbeidet med å gi utvidet tilgang til en hel
organisasjonsenhet, ikke bare en enkelt person.
Merk: Det er en forutsetning at man har tilgang til modulen for utvidet tilgang for at
denne funksjonen skal kunne benyttes.
Hent el. dokumenter i saken
Tidligere kunne det være tidkrevende å kopiere alle el. dokumenter i journalpostene i en
sak til et eget område enn si å vise en samlet oversikt i en liste eller utskrift. Nå
introduseres et eget bilde hvor bruker kan styre dette på en enkel måte.
DocuLive Noark Sak 3.0b
Dokumenthistorikk
Det har lenge vært et ønske om å legge inn en leselogg som er tilgjengelig for bruker.
Dette er nå implementert slik at det kan hentes opp en liste som inneholder de
dokumentene som er lest sist.
Listen kan benyttes som en hurtigreferanse i stedet for å søke på vanlig måte. Den
inneholder saks- og dokumentinformasjon, dato og klokkeslett for tidspunkt bruker leste
dokumentet samt beskrivelser for dokument og elektronisk dokument.
Dokumentlogg
Det er nå laget en rapport som kan benyttes for å søke fram elektroniske dokumenter i
saker og dokumenter som en bruker selv har lest, skrevet ut (direkte fra DocuLive) eller
kopiert (for eksempel for å legge inn i en e-postmelding). Man kan søke fram bestemt
informasjon og sortere etter gitte parametere.
Visning av brukerhistorikk
Det er lagt til en endring ved logging som medfører at BrukerID i DocuLive vises i
tillegg til Windowsbruker i parentes. Dette er gjennomført generelt i all historikk. For de
organisasjonene som benytter tilleggsprogrammet DocuLive Stedfortreder, betyr dette at
loggen vil vise om en hendelse er foretatt av bruker med BrukerID eller av stedfortreder.
Utvidet tilgang
Velge utvidet tilgang for en hel
organisasjonsenhet i en operasjon.
Denne endringen gjelder i tilleggsprogram for
utvidet tilgang. Det er foretatt en forbedring
som medfører en forenkling av arbeidet med å
gi utvidet tilgang til en hel
organisasjonsenhet, ikke bare en enkelt
person.
Dette bildet er endret slik at dersom man
velger en avdeling/kontor, blir alle personene
listet opp. Deretter kan de personene fra
avdeling/kontor man ønsker å ta med merkes.
Når bruker velger Legg til, vil alle de
merkede personene overføres til feltet
“Tilgang”.
Merk: Det er en forutsetning at man har
tilgang til modulen for utvidet tilgang for at denne funksjonen skal kunne benyttes.
Markering av arkiverte e-postmeldinger i DocuLive i MS Outlook.
Etter at en e-postmelding er arkivert i DocuLive, finnes det nå en mulighet for å vise at
meldingen er arkivert.
Funksjonen gjelder bare for MS Office 2007 og MS Office 2010.
Markøren ligger i en egen kolonne som bruker må inkludere i meldingslisten ved å velge
kommandoen i MS Outlook, “Vis innstillinger” og legge feltet Arkivert inn i listen.
Mal for utgående e-post
Det leveres en egen mal i Outlook hvor man kan opprette utgående e-post fra WWW Sak.
DocuLive Administrator
Definer Administratorbrukere
Det er nå mulighet for å definere hvilke brukere som skal ha tilgang til DocuLive
Administrator. Dette bildet er bare tilgjengelig for Administrator. Forutsetning for å være
administratorbruker er at personene har rolle som Arkivar.
Sette opp Excel rapporter
I dette bildet kan man sette opp rapporter som åpnes i MS Excel.
Nye Tilleggsmoduler
DocuLive Innsyn
Løsningen innebærer en effektivisering av arbeid relatert til behandlingen av begjæringer
om innsyn.
Innsynsbegjæring kan for
eksempel komme på e-post
fra OEP (Offentlig
elektronisk postjournal), fra
EPJ (Elektronisk
Postjournal for pressen),
Offentlig Journal for Azure
eller på annen måte (krever
manuell registrering).
Innsynsbegjæring på e-post
er standardisert og kan
importeres “direkte” med manuell kontroll og evt. endringer. Innsynsbegjæringer kan
også registreres manuelt.
Innsynsbegjæringer opprettes som saksgang i WWW Sak og kan
videresendes/ekspederes for behandling.
Ved ekspedering av innsynsbegjæring går det automatisk e-post til arkivet med resultatet,
og eventuelt elektronisk dokument vedlegges hvis innsyn innvilges.
Rapporter for Innsynsstatistikk finnes.
Løsningen reduserer arbeidsomfanget ved innsynsbegjæringer og korter ned på svartiden.
DocuLive Stedfortreder
Denne tilleggsmodulen inneholder funksjonalitet for å definere og benytte stedfortredere
for brukere i DocuLive NOARK Sak WWW.
For å benytte denne modulen forutsettes det at DocuLive er konfigurert slik at brukere
logger seg automatisk inn i DocuLive WWW Sak via sin Windows bruker. Når en person
som er stedfortreder for en annen logger seg inn, vises en ny liste i øverste linje. Her vil
det være mulig å velge om man vil jobbe som seg selv eller som en person man er
stedfortreder for.
I alle loggoversikter er det nå vist hvilken bruker i Windows som har utført en hendelse
slik at man i ettertid kan se om den er utført av bruker eller stedfortreder for bruker.
Andre Tilleggsmoduler tilgjengelig i DocuLive
Offentlig Journal
360° Offentlig journal er en løsning
for publisering og presentasjon
av offentlig journal på Internett.
Programmet som benyttes for å gjøre
uttrekk av data fra 360° og DocuLive
til offentlig journal på internett
installeres lokalt på PC’en som
benyttes. Du kan selv bestemme om
uttrekket skal gjøres med eller uten
filer. Ved uttrekk skjermes
informasjon om tilgangskode er
registrert på dokument eller fil.
Velger du å gjøre uttrekk med
filer kan filene som ikke er unntatt
offentlighet kan disse lastes ned direkte fra websiden, for filer som ikke er publisert kan
det sendes e-post med søknad om innsyn direkte fra portalen.
Offentlig Elektronisk Postjournal (OEP)
I forskriftene til ny offentlighetslov er det krav om ny offentlig tilgjengelig elektronisk
postjournal. Løsningen for ny OEP muliggjør internettbasert søk og innsynsbegjæring i
offentlige postjournaler.
Eksport til OEP kjøres som en selvstendig applikasjon
som startes via et ikon på skrivebordet eller fra
startmenyen.
Rapporten eksporteres ved å velge Produser
rapport.
Informasjonen blir avskjermet før den legges inn i
XML-filen. Programmet følger de samme
avskjermingsregler som gjelder ellers i DocuLive.
Etter produksjon av rapporten er det mulig å legge inn merking (tagging) av personnavn.
Dette gjøres for å tilfredsstille kravet om at personnavnene ikke skal være søkbare etter
ett år.
Løsning for utvidet tilgangsstyring på saker
og dokumenter i WWW Sak
Software Innovation har utviklet en løsning for mer utvidet tilgangsstyring på saker og
dokumenter ut over hva dagens løsning med tilgangsgrupper gir.
Det er mulig å gi tilgang til enkeltpersoner i tillegg til tilgangsgruppe slik at disse kan få
tilgang til saker/dokumenter selv om de ikke er medlem av tilgangsgruppen.
Det er mulig at f. eks saksansvarlig automatisk får tilgang til alle dokumenter i saken
uavhengig av tilgang.
For å kunne sette tilgang meget begrenset finnes det en spesiell tilgangsgruppe som ingen
er medlem av (med unntak av arkivet). Men alle kan registrere saker/dokumenter på
denne slik at tilgang kan gis til ett meget begrenset antall personer.
Denne løsningen kan skreddersys og gir kunden fleksibilitet og muligheter til å styre
tilgangen på enkelte dokumenter, f.eks. budsjettdokumenter m.m.
DocuLive Møte og utvalg
Effektiv Utvalgsbehandling - DocuLive Møte og Utvalg er en modul for å håndtere
utvalgsbehandling av saker. Programmet er integrert med DocuLive NOARK produktene
som sikrer journalføring og dokumentbehandling etter NOARK standarden. DocuLive
Møte og Utvalg brukes for å sikre at saker som behandles i ett eller flere utvalg blir fulgt
opp på korrekt måte fram til endelig vedtak.
Planlegging, kontroll og oversikt gir riktig behandling - DocuLive Møte og Utvalg
hjelper organisasjonen med kontroll og oversikt i utvalgsbehandlingen.
Saker som skal behandles i ett eller flere utvalg opprettes som utvalgssaker. En ansvarlig
saksbehandler knyttes til saken.
Saksbehandler utarbeider saksframstillinger og tilrettelegger utvalgssaker for korrekt
behandling.
Utredninger o.a. dokumenter knyttes som vedlegg til saken, og følger saken gjennom alle
behandlingstrinn.
Utvalgssekretær planlegger utvalgsmøter, setter opp sakskart/ møteinnkalling, skriver
vedtak og lager møteprotokoller / saksprotokoller.
DocuLive Styre, Råd og Utvalg
DocuLive Styre, Råd og Utvalg er et viktig hjelpemiddel for administrasjon av utvalg og
deres medlemmer. Permisjoner og inn- og uttreden av utvalg kan registreres slik at man
har en komplett og korrekt oversikt over sammensetningen av utvalgene til enhver tid.
Ved å registrere oppmøte i møter får man også en oversikt over hver enkelt medlems
deltakelse i møter, som kan benyttes som grunnlag for utbetaling av møtegodtgjørelser.
Oppmøte i møte kan også overføres automatisk til protokollen.
Det følger med diverse rapporter som viser hvem som sitter i utvalgene, hvilke personer
som er registrert i de ulike partiene.
Interessekonflikter avdekkes før de oppstår
Utvalgssekretær registrerer opplysninger om medlemmenes partimedlemskap,
engasjement i offentlige og private virksomheter og eventuelle andre verv.. Dette gjør det
mulig å avdekke potensiell inhabilitet og interessekonflikter.
Papirløse møter
Med Papirløse møter kan sakskart og møtedokumenter
distribueres elektronisk til alle møtedeltagere på en
effektiv og miljøvennlig måte. Løsningen er implementert
for både 360° og DocuLive
Ved at dokumentene struktureres som “møtebøker” gis
enkel oversikt og navigasjon i sakspapirene, og ved hjelp
av Microsoft OneNote og tablet-PC støttes egne notater
(inklusiv håndskrift) og andre annoteringer. All tekst er
søkbar og egne notater blir sikkerhetskopiert.
PDF konvertering
Siste versjon av PDF Converter baserer seg på PixEdit og inneholder nå også en
tilleggsløsning for å håndtere PDF til PDF a konvertering. Tidligere versjoner av
løsningen baserte seg på Adobe.
Med dagens PDF konverter kan du Konvertere journalført produksjonsformat siste døgn
til PDF/A. Konverterer gamle dokumenter i produksjonsformat til PDF/A.
Med tillegg for Pdf til PDFa kan du i tillegg:
 Sjekke og konvertere PDF filer siste døgn til PDF/A.
 Sjekke og konvertere gamle PDF filer til PDF/A.
Dette betyr at man har full kontroll på det elektroniske arkivet og sparer arbeidstid på
manuell håndtering av denne oppgaven.
Hvordan løse oppgaven
Arkivet kan styre hva som skal konverteres via et søkebilde.
Alternativt kan applikasjonen settes opp til å kjøre i bakgrunn.
KS Noark Web Services
Bakgrunn
Arkivloven (LOV 1992-12-04 nr 126 Lov om arkiv-filer) med forskrifter (FOR 1998-1211 nr 1193 Forskrift om offentlege arkiv-filer) fastsetter at alle inn- og utgående
dokumenter skal arkiveres i et Noark-system.
I offentlig sektor benyttes det en lang rekke fagsystemer for saksbehandlingen. Mange av
disse har registreringsfunksjoner for mottatte dokumenter i tillegg til at de selv
produserer svarbrev m.m.
For å følge arkivloven må disse dokumentene dobbeltføres både i arkivsystemet og i
fagsystemet. I praksis blir mange dokumenter ikke journalført etter lover og forskrifter.
Det er store gevinster å hente ved at fagsystemene kan arkivere direkte til arkivsystemet
slik at dobbeltarbeid unngås.
Med KS NOARK WebServices har Software Innovation standard komponenter for
integrasjon mellom elektroniske skjemasystem, fagsystemer og ditt NOARK sak/arkiv
system.
KS NOARK WebServices fungerer sammen med alle NOARK Sak/arkiv system som
støtter KS NOARK 4 webservice standarden.
Ønsker du ytterligere informasjon:
For ytterligere informasjon om DocuLive og tilleggsmoduler ta kontakt med din
Kundeansvarlig eller avdelingsleder for DocuLive:
Erik Tørresby
Telefon : 922 40 901
Email: [email protected]
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